AA LR6/24 - Baterija alkalna, AA LR6/24, 1,5 V, blister 24 kom

(Intenso)’

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Baterije
Alkalne baterije

kom.

0.591 kg.
0.628 kg.
110x55x85

25 kom.

14.775 kg.
15.7 kg.
445x340x135

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Alkalna AA baterija, 1,5 V, kapacitet 2600 mAh, blister pakiranje 24 komada, idealna za svakodnevnu upotrebu ,
dugotrajna, pouzdana. Pogodna za djecije igracke , radio aparate, satove, svjetiljke, dajinske upravljace ...




